
 
 
 
 
 
 
 

STYRETS BERETNING FOR RIO 
VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING 
RIO – en landsdekkende brukerorganisasjon på rusfeltet består av medlemmer, ansatte, 
tillitsvalgte og frivillige som med bakgrunn i egne erfaringer, utdanning og kontakt med 
forskjellige miljøer, formidler kunnskap til viktige grupper i samfunnet. 
 
Jf. §1 i RIOs vedtekter, er formålet med RIO å markere viktige standpunkt for personer med 
rusutfordringer overfor relevante aktører. RIO skal bidra med fag- og brukerkunnskap og styrke 
rettighetene for personer med rusutfordringer. 
Organisasjonen har hovedkontor i Oslo og har ansatte, frivillige og tillitsvalgte over hele landet. 
 
AKTIVITETER I 2023 
Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 39 saker der de viktigste har vært oppfølging av 
økonomi, organisasjonsutvikling og ivaretakelse av paraplyorganisasjonen Preventio. Alle 
styremøtene var digitale, foruten to heldags styresamlinger der styret jobber med strategi og 
organisasjonsutvikling. 
 
Ved årsskiftet 2023/2024 hadde RIO 527 medlemmer.  
RIO-samlingen ble avholdt i januar 2023 der RIO-rapporten ble lansert, Norges Institusjon for 
Menneskerettigheter deltok, og vi jobbet videre med organisasjonsutviklingen der vi skal etablere 
RIO som en landsdekkende demokratisk brukerorganisasjon med fylkeslag.  
 
RIO har alene og sammen med andre organisasjoner arrangert flere debatter og arrangement om 
endringer i ruspolitikk, samt gjennomført flere regionale fagsamlinger og kursing av frivillige og 
ansatte.  
 
Vi har arrangert RIO-debatten om Oslo fengsel i forbindelse med at kvinnelige og mannlige 
innsatte soner under nedverdigende og farlige forhold i Oslo. Vi arrangerte også RIO-debatten om 
Recovery-basert arbeid. Videre, arrangerte RIO en debatt om forebygging under Arendalsuka, og 
var med å arrangere Ruserformdagen 2. juni i Oslo. Under FNs 66. narkotikakommisjon, 
arrangerte vi et side event om hvordan man bygger ned stigma innenfor internasjonalt lovverk, 
sammen med regjeringen, FNs høykommissær for menneskerettigheter og Pompidou-gruppen i 
Europarådet.  

Vi er medlem i Dianova International, HIV-Norge, Fagrådet, Frivillighet Norge, Preventio, IDPC 
og Vienna NGO Committee, og er rådgivende organisasjon for FN (Ecosoc-status). 

FORTSATT DRIFT 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 
grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og at denne forutsetning fortsatt er til stede. Det har etter 
regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for organisasjonens stilling og 
resultat. 

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET 

Årsregnskapet for 2023 viser et resultat på kr. -165 494 



 

I 2023 har RIO gjort flere grep for å holde kostnadene moderate og ikke redusere inntekter for å 
beholde mulighetene for et høyt aktivitetsnivå. Styrets vedtak om å sikre en egenkapital på 3 
millioner kroner innen 2023, er overholdt. 

Styret vurderer at RIO har en forsvarlig soliditet og likviditet.  

RIO finansieres i all hovedsak gjennom tilskudd fra stat og kommuner. RIO har dessuten 
fakturert for innlegg eller rådgivende tjenester til kommuner, utdanningsinstitusjoner og andre 
som vi ikke mottar tilskudd fra.  

 
RIOs balanse viser en bankbeholdning pr 31.12.2023 på kr. 4 429 755 og en egenkapital på kr. 
3 250 352. Styret anser at dette gir et godt grunnlag for videre drift i 2024 og fremover. 

ARBEIDSMILJØ 
RIO har hatt perioder med sykefravær og har jobbet for å få dette ned i 2023. RIO tilbyr 
helseforsikring og betalt trening til alle sine ansatte. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt 
for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. RIO holder seg oppdatert på 
HMS, og de ansatte velger verneombud for to år av gangen, samt ansattes representant til styret. 

LIKESTILLING 
RIO har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Av 
organisasjonens 19 ansatte ved årsskiftet 2023 var 11 kvinner og 8 menn. Ledelsen består av 2 
menn og 2 kvinner. Blant de ansatte har to personer hatt minoritetsbakgrunn. En av disse er 
økonomi- og administrasjonsansvarlig og del av ledelsen. Organisasjonens styre bestod av 3 
kvinner og 3 menn ved årets slutt. Alle RIOs demokratiske organer har personer med 
minoritetsbakgrunn representert. 
   

YTRE MILJØ 
Det er ingen kjente forhold ved virksomheten som kan medføre en betydelig påvirkning av det 
ytre miljø. 
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